

Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Տիգրան Զուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝  Գ. Զախայեյան

« 05 »  2022թ.



«Վանաձորի Տիգրան Զուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2022թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձորի Տիգրան Զուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ ը)
1	2	3	4		5	6
	Ապրանքներ					
	1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				188300,00	
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	20	2600	52000	ՄԱ
30197646	Թուղթ / Ա-3	տուփ	3	5500	16500	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	10	130	1300	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ թելով	հատ	10	150	1500	ՄԱ
30192130	Մատիտ սև	հատ	40	120	4800	ՄԱ
30192130	Մատիտ /գունավոր/	տուփ	2	750	1500	ՄԱ
30192123	Ֆլումաստեր	տուփ	10	250	2500	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	50	100	5000	ՄԱ
30192160	Սրբագրիչ	հատ	25	250	6250	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	30	150	4500	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	20	250	5000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային զիրք	հատ	10	750	7500	ՄԱ
39263200	Հաշվապահական գրքեր	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ Ա4	տուփ	10	1000	10000	ՄԱ
30192710	Մոսինձ	հատ	20	250	5000	ՄԱ
22811130	Նոտայի տետր	հատ	40	350	14000	ՄԱ
37821150	Կալիճ	տուփ	10	300	3000	ՄԱ
30197111	Ասեղներ կարիչի	տուփ	10	200	2000	ՄԱ
30197322	Կարիչ	հատ	8	600	4800	ՄԱ
22811130	Տետր 48թ	հատ	50	160	8000	ՄԱ
30192730	Կազմ կպտուն	տուփ	5	1000	5000	ՄԱ
30234650	Հիշողության կրիչ 32 GB	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
30121470	Տոներ տուփով տպող սարքի	տուփ	2	4000	8000	ՄԱ
44531120	Բանալիների կախիչ /գունավոր/	հատ	25	50	1250	ՄԱ
30197220	Գրասենյակային ամրակներ	տուփ	10	300	3000	ՄԱ
30197120	Կոճղամ	տուփ	6	150	900	ՄԱ
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				70000,00	

31521420	Լամպ LED	հատ	10	700	7000,00	ՄԱ
30192220	Ժապավեն սև մեկուսիչ	հատ	5	200	1000,00	ՄԱ
39221430	Ապակու մաքրիչ գուպկա	հատ	1	4000	4000,00	ՄԱ
31510000	Ռուսական լամպ	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
31521200	Լամպ LED	հատ	4	900	3600,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց	հատ	5	250	1250,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց ռեզինի	հատ	5	550	2750,00	ՄԱ
24910000	Սոսինձ Նաիրիտ	հատ	2	750	1500,00	ՄԱ
44400000	Շրիշակ	հատ	2	550	1100,00	ՄԱ
24910000	Սոսինձ	հատ	1	1800	1800,00	ՄԱ
39132220	Կախիչ	հատ	10	900	9000,00	ՄԱ
39224341	Աղբի դույլ	հատ	4	2400	9600,00	ՄԱ
39812600	Կոտտ	հատ	8	550	4400,00	ՄԱ
39821100	գուգարանակոնքի հեղուկ	հատ	5	1700	8500,00	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	10	250	2500,00	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	6	1000	6000,00	ՄԱ
39837000	Ցախավել	հատ	5	1000	5000,00	ՄԱ
	3. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				100000,00	
	Կենցաղային				100000,00	ՄԱ
	4. Վարչական սարքավորումներ				100000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1780000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		230000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		1550000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				63000,00	
90512000	Ջուր	հատ	1		40000,00	ՄԱ
64211100	Աղբ	հատ	1		23000,00	ՄԱ
	Կապի ծառայություններ	հատ	1		120000,00	ՄԱ
71631100	Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	դրամ	1		60000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				175000,00	
85121000	Բուժ. Ձևնում	դրամ	1		64000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	հատ	6		36000,00	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		50000,00	ՄԱ
92511110	Արխիվային ծառայություն		1		25000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				2656300,00	